ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2710/QĐ-UBND
	Bình Thuận, ngày 31 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 283/QĐ-UBND NGÀY 22/01/2009 CỦA UBND TỈNH BÌNH THUẬN VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN “QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN MẠNG LƯỚI CƠ SỞ DẠY NGHỀ ĐẾN NĂM 2010 VÀ ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2020” TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH THUẬN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Dạy nghề số 76/2006/QH11 ngày 29/11/2006;
Căn cứ Quyết định số 25/2011/QĐ-UBND ngày 14/9/2011 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc Quy định cụ thể chế độ ưu đãi thực hiện chính sách khuyến khích xã hội hóa đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục - đào tạo, dạy nghề, y tế, văn hóa, thể dục - thể thao và môi trường trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;
Căn cứ Quyết định số 2882/QĐ-UBND ngày 29/12/2011 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận đến năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 15/02/2012 của UBND tỉnh Bình Thuận về phê duyệt các công trình xã hội hóa khuyến khích, phát triển trên địa bàn tỉnh Bình Thuận đến năm 2020 trong các lĩnh vực giáo dục, y tế, dạy nghề, văn hóa, thể dục - thể thao, môi trường;
Căn cứ Quyết định số 1303/QĐ-UBND ngày 06/7/2012 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch phát triển Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận đến năm 2020;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 40/TTr-SLĐTBXH ngày 17 tháng 10 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 22/01/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt Đề án “Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở dạy nghề đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020” trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.
Lý do bãi bỏ: không còn phù hợp với các quy định hiện hành.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cá nhân, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

Lê Tiến Phương